
포항역 KTX 시간표
2020년 3월 2일 기준

하행〔서울, 행신 ➡ 포항〕

열차번호 행신 서울 광명 천안아산 오송 대전 김천(구미) 동대구 포항 비고(운행일)

495 5:05 5:21 6:01 6:47 7:22 금토일 산천 (복합449마산)

451 5:40 5:56 6:18 6:30 6:48 7:34 8:08 산천  (복합 403 진주)

453 6:45 7:01 7:23 7:47 8:33 9:08 KTX

455 7:50 8:15 8:50 9:02 9:19 10:05 10:40 산천

457 9:25 9:41 10:11 10:28 11:14 11:49 산천

459 10:18 10:45 11:01 11:23 11:35 11:53 12:39 13:13 산천 

463 12:40 13:21 13:38 14:24 14:59 KTX

461 13:00 13:16 13:46 14:03 14:26 14:54 15:29 산천  (복합 131 부산)

465 14:10 14:35 14:50 15:12 15:36 15:59 16:28 17:03 KTX

491 15:10 15:26 15:56 16:14 17:00 17:36 금토일 산천 (복합443진주)

493 15:10 15:26 15:56 16:14 17:00 17:36 월화수목   산천

467 16:20 16:36 17:05 17:22 18:08 18:43 산천  (복합 415 마산)

469 17:35 17:51 18:20 18:37 19:01 19:28 20:03 산천  (복합 417 마산)

471 20:40 20:56 21:18 21:30 21:47 22:32 23:07 산천  (복합 421 진주)

473 22:20 22:36 23:05 23:22 0:08 0:43 산천

 상행〔포항 ➡ 서울, 행신〕

열차번호 포항 동대구 김천(구미) 대전 오송 천안아산 광명 서울 행신 비고(운행일)

452 5:50 6:30 7:12 7:58 8:13 산천  (복합 402 마산)

454 7:20 8:01 8:24 8:49 9:05 9:38 9:53 산천  (복합 404 진주)

456 9:45 10:25 11:07 11:51 12:06 12:34 산천  (복합 406 마산)

458 10:15 10:51 11:33 11:49 12:03 12:26 12:41 KTX

496 10:39 11:17 11:40 12:05 12:48 13:04 금토일 산천 (복합272부산)

460 11:05 11:45 12:27 12:53 13:18 13:33 산천  (복합 408 진주)

462 12:35 13:13 13:36 14:01 14:18 15:05 KTX

464 14:00 14:42 15:24 15:40 15:54 16:18 16:34 산천  (복합 256 부산)

466 15:30 16:09 16:52 17:38 17:53 KTX

468 16:23 17:02 17:25 17:50 18:08 18:41 18:55 산천 (금토일은 복합448진주)

470 18:00 18:36 19:18 19:34 19:48 20:12 20:27 KTX

492 18:52 19:32 19:55 20:20 20:37 21:10 21:25 금토일 산천 (복합450마산) 

494 18:55 19:32 19:55 20:20 20:37 21:10 21:25 월화수목   산천

472 19:20 20:01 20:43 20:59 21:13 21:38 21:54 산천  (복합 260 부산)

474 21:35 22:18 23:00 23:25 23:49 0:04 0:30 산천  (복합 422 마산)

※복합열차는 동대구역에서 연결(상행) 또는 분리(하행)하며, 하행은11~18호차가 상행은1~8호차가 동해선 열차임 


